DZR
2/
03
 -
20
17
1
S

01
7
Bestelldaten (Bestellbeispiel: DZR-1 001 S10 F S 0)
Zahnrad-Durchflussmesser für viskose Flüssigkeiten Typ DZR
Typ Mess-
bereich1)
Mechanischer Anschluss
(Innengewinde)
Dichtung Sensor 5) Elektronik
elektr. Anschluss
DZR-1
001
003
004
005
S10 = G ⅜ seitlich
H10 = G ⅜ rückseitig
mit
Anschluss-
platte
F = FPM
E = EPDM
P = FEP
S =  bis 120°C/
24 VDC
H2) =  bis 150°C/
24 VDC
R =  bis 120°C/
12 VDC
T2) =  bis 150°C/
12 VDC
V =  Gegenstecker
ohne Kabel, mit
Vorverstärker
1 =  Gegenstecker mit
5 m Kabel, mit
Vorverstärker
2 =  Gegenstecker mit
10 m Kabel, mit
Vorverstärker
34) =  Aufsteckanzeige
mit 0(4) ... 20 mA
Ausgang
44) = Aufsteckanzeige
mit 2 × Relaisaus-
gang
007
010
S15 = G ½ seitlich
H15 = G ½ rückseitig
012
015
S25 = G 1 seitlich
H25 = G 1 rückseitig
017
018
S40 = Flansch SAE 1½" seitlich
DZR-2
005
S10 = G ⅜ seitlich
H10 = G ⅜ rückseitig
010
S15 = G ½ seitlich
H15 = G ½ rückseitig
015
S25 = G 1 seitlich
H25 = G 1 rückseitig
DZR-3
008
S15 = G ½ seitlich
H15 = G ½ rückseitig
013
S25 = G 1 seitlich